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Pozyskanie Kessiego, wykup Pellegriniego, poszukiwania rezerwowego

bramkarza, obrońców, być może napastnika, to tylko wierzchołek góry

lodowej, z którą będzie musiał zmierzyć się Monchi. Praktycznie nowy

dyrektor sportowy Romy będzie musiał zakwaterować 48 graczy ze

zwykłych wypożyczeń, wypożyczeń z wykupem, które nie zostaną

zrealizowane i z Primavery. 

ITURBE - Najdroższy zakup za czasów Amerykanów, po dwóch latach niepowodzeń

między Romą i Bournemouth wylądował w Torino na wypożyczeniu z prawem do

wykupu (za 12,5 mln), ale ciężko, aby Granata skorzystała z opcji za tą cenę, biorąc

pod uwagę sezon Argentyńczyka. Bardziej prawdopodobnym jest, że poproszą o

przedłużenie wypożyczenia. Zapłacono za niego 25 mln euro, z Romą jest związany

umową do 2019 roku.

DOUMBIA - Przybył z CSKA Moskwa zimą 2015 roku za 14,4 mln (plus 1,5 mln

bonusów), po sześciu groteskowych miesiącach został oddany na wypożyczenie

najpierw do CSKA Moskwa, potem do Newcastle. Jednak bez wykupu. Dlatego w

lipcu, po długim stanie niezgody z klubem i ciągłych "nie" dla chińskiego kierunku,

został wypożyczony do Basel za 2 mln euro plus prawo do wykupu za 6,5 mln,

jednak Szwajcarzy, mimo 13 goli w 25 meczach, nie wydają się zamierzać

skorzystać z opcji. Doumbia wróci do Romy z kontraktem wygasającym w 2019

roku, o ile kwota wykupu nie zostanie obniżona.

CASTAN - Była gwiazda defensywy Garcii przeszedł w lipcu 2016 na wypożyczenie

do Sampy (500 tysięcy euro plus maks. 750 tysięcy bonusów). Doria nie była do

niego przekonana, dlatego wylądował na wypożyczeniu w Torino (14 występów).

Jest słowne porozumienie z Torino, które może wykupić Brazylijczyka za 4-4,5 mln

euro, choć Granata wolałaby przedłużyć wypożyczenie, jak w przypadku Iturbe,

gdyż w drugiej części sezonu Castan lądował często poza pierwszym składem. Roma

odnowiła już kontrakt obrońcy do 2019 roku, rozkładając zarobki z dwóch lat na

trzy. Ma też oferty z Hiszpanii.

ZUKANOVIC - Od lipca przebywa na wypożyczeniu w Atalancie z prawem do

wykupu za 2,5 mln. Zaliczył 19 występów i jest opcją do zniżki przy transakcji z

Kessiem. Kontrakt w Romie wygasa w 2019 roku. Został wykupiony przez Romę w

lutym 2016 roku po 1,2 mln wydanych na wypożyczenie. Potem został odsunięty

przez Spallettiego: "Jest powolny".

GYOMBER - Po wypożyczeniu do Pescary, gdzie wylądował też poza kadrą, wrócił w

styczniu, aby zostać ponownie wypożyczonym, do Tereka Grozny (tylko 5 występów

u Rosjan). Pozyskany na wypożyczenie w 2015 roku i wykupiony za 1,5 mln euro,

jego umowa w Romie wygasa w 2019 roku. Trzeba znaleźć dla niego rozwiązanie.

VAINQUEUR - Pomocnik odrzucony latem przez Spallettiego został wypożyczony do

Marsylii, gdzie rozegrał 28 meczów w podstawowym składzie. Francuzi, trenowani

przez Garcię, chcieliby go wykupić. Kontrakt wygasa w 2018 roku, zapłacono za
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niego Dynamo 5 mln euro. Transakcja mogłaby dojść do skutku za taką samą

kwotę.

SECK - Wydarty rok temu Lazio, lewy obrońca skończył w styczniu na wypożyczeniu

w Carpi z prawem do wykupu i kontrwykupu (tylko trzy występy w Serie B). Wróci z

kontraktem wygasającym w 2019 roku, ale są już oferty z kilku klubów z Serie B.

Chyba że nowy trener zdecyduje się go zatrzymać.

PONCE - Jeden z młodych, którym Sabatini przewidywał świetlaną przyszłość.

Przybył w 2015 roku z Newell's za 4,2 mln euro, grał praktycznie tylko w

Primaverze, gdzie doznał też poważnej kontuzji kolana. Od sierpnia jest na

wypożyczeniu w Granadzie (24 mecze i 2 gole). Wróci z kontraktem do 2020 roku i

może zostać dołączony do pierwszej drużyny.

SADIQ - Zimą 2015 roku wydawało się, że rodzi się gwiazda. Nigeryjski gigant

skończył w sierpniu w Bologni, na wypożyczeniu za prawem do wykupu (ustalone na

4 mln euro?) i kontrwykupu, jednak zawiódł. W Rossoblu zaliczył tylko siedem

występów i nigdy nie udało mu się zawiązać relacji z Donadonim. Roma musi

znaleźć dla niego zakwaterowanie, po tym jak go wykupiła ze Spezii.

SKORUPSKI - Rozgrywa mocny sezon. Po tym jak odnowiono wypożyczenie do

Empoli na sezon 2016/2017 (30 występów do dzisiaj) wróci do Romy z kontraktem

do 2021 roku, przedłużonym w lipcu 2016. Chce go Torino, Roma wycenia na 6-7

mln euro i umieszczenie go w drużynie Granaty pozwoliłoby zmniejszyć wydatek za

przymusowy wykup Bruno Peresa (14 mln euro ogółem) i być może otworzyć nową

szansę w sprawie Basellego.

F.RICCI - Po dobrej grze w Crotone przed rokiem wydawał się gotowy. Dojrzewał w

Romie, na zgrupowaniu podobał się bardzo Spallettiemu, ale w sierpniu skończył w

Sassuolo na wypożyczeniu z wykupem i kontrwykupem. Zaliczył 28 występów w

sezonie z 2 golami. Nie jest źle, ale tez nie jest dobrze. Przed odejściem wydawał się

gotowy na odnowienie kontraktu, teraz wróci do domu i zostanie oceniony przez

nowego trenera.

VERDE - Również on eksplodował u Garcii, potem zniknął w zapomnieniu. Po takim

sobie sezonie w Pescarze wylądował na wypożyczeniu z prawem do wykupu i

kontrwykupu w Avellino, w Serie B, gdzie rozegrał 29 meczów i strzelił 7 goli.

Występy wywołały wiele plotek transferowych, jak Feyenoord, Inter, Atalanta,

Sassuolo, Napoli i Leicester. Ma kontrakt w Romie do 2018 roku i jest wola do jego

odnowienia, aby podnieść jego wartość.

RADONJIC - Sławny nie jest, ale stał się taki z powodu nietypowej historii. Sabatini

obserwował go w Partizanie Belgrad i pozyskał z Akademii George Hagiego, potem

testował w Viareggio w 2014 roku, ale nie zarejestrował z powodu problemów z

charakterem i pozyskało go z kolei Empoli. W Empoli Roma się do niego przekonała i

w styczniu 2015 roku pozyskała definitywnie za ogółem 4,14 mln euro (1,04 mln za
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kartę i 3,1 mln bonusów i prowizji), wywołując oczywiście wiele wątpliwości w

momencie, gdy chłopak nigdy nie postawił stopy na boisku, ani w zespole z Toskanii

(który w ten sposób zdobył zasoby na powrót Saponary), ani Giallorossich. W

styczniu 2016 został oddany na wypożyczenie do serbskiego Cukaricki, gdzie

zaliczył 13 występów i strzelił jednego gola. Wróci do Romy z kontraktem

wygasającym w 2019 roku i z bagażem prowizji, które w przeszłości Juve zapłaciło

za kogoś takiego jak Pogba.

SVEDKAUSKAS - Bramkarz. Od stycznia na wypożyczeniu w Catanzaro w Lega Pro

(17 meczów), po tym jak spędził pierwszą część sezonu w Lupa Roma. Wróci do

Romy, ale zostanie zwolniony, jeśli nie odnowi kontraktu, gdyż obecny wygasa

właśnie w czerwcu 2017.

POP - Bramkarz. Od roku na wypożyczeniu w Fidelis Andria z 14 występami.

CALABRESI - Obrońca dorastający w Romie. Od stycznia 2016 wypożyczony do

Brescii. W tym sezonie zaliczył 25 meczów w drużynie Rondinelle. Formuła

transferowa? Prawo do wykupi i kontrwykupu na rzecz Romy.

CASASOLA - Środkowy obrońca pozyskany za darmo w 2015 roku przez

Sabatiniego. Najpierw na wypożyczeniu w Como, a od sierpnia w Trapani z 28

meczami na koncie i 2 golami. Klub z Sycylii ma prawo do wykupu, Roma do

odkupu. Kontrakt wygasa w 2018 roku.

CAPRADOSSI - Środkowy obrońca dorastający w Primaverze Alberto De Rossiego.

Od sierpnia w Bari z prawem do wykupu i kontrwykupu. Dwa lata temu przedłużył

umowę z Romą do 2020 roku. W tym sezonie zaliczył 19 występów i jest często w

pierwszym składzie po przybyciu Colantuono.

ROSATO - obrońca z rocznika 1994 ze szkółki, obecnie wypożyczony do Lupa Roma

do Lega Pro (27 meczów. W 2014 roku był współwłasnością z Feralpi Salo, potem

została rozwiązana i wrócił do Romy. Potem był wypożyczany do Gubbio i Lupa

Castelli.

FRASCATORE - lewy obrońca rozwijający się w Romie, potem zawsze na

wypożyczeniach, rocznik 1992. Od stycznia wypożyczony do Lozanny w Szwajcarii.

Wróci z kontraktem do 2018 roku. Pięć występów w Szwajcarii, obecnie

kontuzjowany.

DI LIVIO - Syn Angelo, byłego gracza Juventusu, trequartista rozwijający się w

Romie i mistrz Włoch z Primaverą z zeszłego sezonu. Od sierpnia na wypożyczeniu

w Ternanie w Serie B (7 meczów), z prawem do wykupu i kontrwykupu na rzecz

Romy. Ciężko, aby zespół z Umbrii go wykupił.

FALASCO - rocznik 1993, lewy obrońca kupiony w styczniu 2016 z Pistoiese i

rozwijający się w Brescii. Od stycznia wysyłany na wypożyczenia do Ceseny z
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prawem do wykupu i kontrwykupu. W tym sezonie z 10 występami w Serie B. Ma

kontrakt w Romie do 2020 roku.

SAMMARTINO - rocznik 1995, lewy obrońca wypożyczony z prawem do wykupu i

kontrwykupu do Pistoiese, Lega Pro (25 występów w tym sezonie).

GOLUBOVIC - 23 lata, prawy obrońca, pozyskany w 2014 roku z OFK Belgrad. Po

niefortunnych wypożyczeniach do Novary i Pistoiese wylądował na wypożyczeniu w

Pisie, z prawem do wykupu i kontrwykupu. W tym sezonie 31 występów w Serie B.

Kontrakt w Romie do 2018 roku.

VASCO - Były kapitan mistrzowskiej Primavery Alberto De Rossiego. OD stycznia na

wypożyczeniu w Fidelis Andria po pierwszej połowie sezonu w Sudtirol (w sumie 16

meczów). Kontrakt do 2018 roku.

PAOLELLI - prawy obrońca dojrzewający w Romie, od lipca na wypożyczeniu w

Virerbese (5 występów).

 

MACHIN - pozyskany w 2015 roku z Malagi, od stycznia na wypożyczeniu z prawem

do wykupu i kontrwykupu do Lugano. W pierwszej części sezonu był w Trapani,

głównie kontuzjowany. W Szwajcarii zagrał tylko 11 minut. Z Romą związany do

2019 roku.

D'URSO - Jedna z gwiazd Romy De Rossiego, wylądował też w pierwszym zespole w

Pinzolo. Pierwszą część sezonu spędził w Latinie, od stycznia na wypożyczeniu z

prawem do wykupu i kontrwykupu w Carpi. W sumie rozegrał 16 meczów.

H'MAIDAT - pozyskany w styczniu 2016 roku z Brescii za 3,15 mln euro, potem

wypożyczony do Ascoli i do Vicenzy w pierwszej części tego sezonu. Od stycznia w

portugalskim Olhanense (8 meczów). Wróci do Romy z kontraktem wygasającym w

2020 roku.

 

M.RICCI - Od lipca w Perugii na wypożyczeniu z prawem do wykupu i kontrwykupu.

W tym sezonie 22 występy w Serie B.

BATTAGLIA - Rocznik 1995, środkowy pomocnik dorastający w Romie, latem

oddany na dwa lata do Ancony, ale od stycznia wypożyczony do Melfi.
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PERFECTION - Pomocnik zarejestrowany w Romie w październiku. Po kilku

występach w Primaverze, od stycznia na wypożyczeniu w Vicenzy z jednym

występem na koncie w Serie B.

FREDIANI - Rocznik 1994, lewoskrzydłowy, od stycznia 2016 na wypożyczeniu w

Anconie (36 meczów w Lega Pro).

PISCITELLA - Napastnik rozwijający się w Romie, rocznik 1993, po długiej tułaczce

na wypożyczeniach we Włoszech, w lipcu został oddany do Catanii, po tym jak

przedłużył umowę z Romą. Następnie w styczniu wrócił do Romy i został

wypożyczony do Prato.

FERRI - Rocznik 1995, napastnik na wypożyczeniu w Messinie, od lipca (24 mecze).

 

CEDRIC - Rocznik 1995, od stycznia wypożyczony do Catanzaro, do Lega Pro, po

pierwszej części sezonu w Taranto. Kontrakt z Romą powinien wygasnąć w 2017

roku i w ten sposób powinien odejść.

MENDEZ - Przybył do Romy w styczniu 2015 roku za prawie 2 mln euro z Penarolu,

potem został od razu oddany do Perugii, która natychmiastowo zwróciła go Romie.

Od lutego 2016 roku wypożyczony do Lozanny. W tym sezonie 7 meczów i 1 gol.

Wróci, jego kontrakt wygasa w 2019 roku.

Na koniec lista graczy Primavery. Rocznik 1997 nie może występować już w

przyszłym sezonie. Graczy z rocznika 1998 może zostać maksymalnie trzech:

Lorenzo Crisanto (bramkarz)

Andrea Romagnoli (obrońca)

Matias Nani (obrońca)

Riccardo Marchizza (obrońca)

Stefano Ciavattini (obrońca)

Lorenzo Grossi (obrońca)

Silvio Anocic (1997) (obrońca)

Eros De Santis (1997) (obrońca)

Alessandro Bordin (pomocnik)

Emanuele Spinozzi (pomocnik)

Edoardo Soleri (1997) (napastnik)

Marco Tumminello (napastnik)

Filippo Franchi (napastnik)

Keba Coly (napastnik)
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